

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุกุด พร้อมห้องน้ำ ๔ ห้อง หมู่ ๑ ต.ปากบ่อง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑๙.๕ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๖.๕๐ ตารางเมตร พร้อมห้องน้ำ ๔ ห้อง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๘๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ราควัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่,สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง,สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๒,สืบราคาจากท้องตลาด
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ , ปร.๕ , ปร.๖ โดยกองช่าง เทศบาลตำบลป่าซาง จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถวิล ฝั้นพรม ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายรัฐเขต มาลัยศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ฝ่าย/ส่วน ฝ่ายโยธา

สำนัก/กอง กองช่างเทศบาลตำบลป่าซาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุกุดพร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง หมู่ 1 ต.ป่าบ่อ

รายละเอียดโครงการ : ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 19.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.50 ตารางเมตร พร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลป่าบ่อ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบมีจำนวน 1 ชุด/งาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุกุดฯ	687,394.62	ปร.5 (ก)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	687,394.62	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการเพียง ตัวอักษร (หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	687,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถวิล ผืนพรม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยพันธ์ ระคาพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐเขต มาลัยศิลป์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/ส่วน ฝ่ายโยธา

สำนัก/กอง กองช่างเทศบาลตำบลป่าซาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุฤกษ์พร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง หมู่ 1 ต.ป่าบ่อ

รายละเอียดโครงการ : ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 19.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.50 ตารางเมตร พร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลป่าบ่อ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
I	งานอาคาร	525,852.68	1.3072	687,394.62	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			687,394.62	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			687,000.00	
	ตัวอักษร(หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถวิล สันพร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยพันธ์ ระคาพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐเขต มาลัยศิลป์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุกุดพร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง หมู่ 1 ต.ปากบ่อง

รายละเอียดโครงการ : ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 19.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.50 ตารางเมตร พร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			-	-	-	-	-	
1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	28.79	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,598.75	3,598.75	
1.2	งานทรายหยาบรองใต้ฐานราก	1.10	ลบ.ม.	454.83	500.31	91.00	100.10	600.41	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.10	ลบ.ม.	1,488.75	1,637.63	398.00	437.80	2,075.43	
1.4	งานคอนกรีต 240 ksc.(cube)	32.38	ลบ.ม.	1,511.08	48,928.77	498.00	16,125.24	65,054.01	
1.5	งานทรายหยาบรองพื้น	7.28	ลบ.ม.	454.83	3,311.16	99.00	720.72	4,031.88	
1.6	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	121.74	ตร.ม.	166.91	20,319.62	133.00	16,191.42	36,511.04	
1.7	ตะแกรงวายเมท Ø 4 มม.# 0.20x0.20 ม. ผิวข้ออ้อย	145.71	ตร.ม.	25.86	3,768.06	5.00	728.55	4,496.61	
1.8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	191.60	กก.	20.90	4,004.44	4.10	785.56	4,790.00	
1.9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	130.38	กก.	19.79	2,580.22	4.10	534.56	3,114.78	
1.10	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 มม.	960.68	กก.	18.83	18,089.60	3.30	3,170.24	21,259.85	
1.11	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 มม.	108.07	กก.	19.22	2,077.11	3.30	356.63	2,433.74	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	41.72	กก.	27.41	1,143.55	-	-	1,143.55	
1.13	เหล็กกลวงแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า 75x38x3.2 มม.	1,081.50	กก.	24.86	26,886.09	10.00	10,815.00	37,701.09	
1.14	เหล็กกลวงแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า 75x38x2.3 มม.	982.98	กก.	24.86	24,436.88	10.00	9,829.80	34,266.68	
รวมยอดยกไป								221,077.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุคูคตพร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง หมู่ 1 ต.ปากบ่อง

รายละเอียดโครงการ : ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 19.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.50 ตารางเมตร พร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							221,077.82	
1.15	เหล็กตัวซี 75x45x15x 2.3 มม.	1,326.00	กก.	19.09	25,313.34	10.00	13,260.00	38,573.34	
1.16	เหล็กตัวซี 100x50x20x 3.2 มม.	264.00	กก.	21.39	5,646.96	10.00	2,640.00	8,286.96	
1.17	เหล็กแผ่นเรียบค้ำหนา 6 มม.	84.34	กก.	23.30	1,965.12	10.00	843.40	2,808.52	
1.18	ชุดสลักเกลียวเหล็ก Ø 19 มม.	52.00	ชุด	37.21	1,934.92	11.16	580.32	2,515.24	
1.19	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	284.72	ตร.ม.	35.94	10,232.84	35.00	9,965.20	20,198.04	
2	งานสถาปัตยกรรม			-	-	-	-	-	
2.1	งานติดตั้งแผ่นเมทัลชีทหนา 0.3 มม.	312.25	ตร.ม.	98.37	30,716.03	70.00	21,857.50	52,573.53	
2.2	ค่าตัดแผ่นเมทัลชีทชายโค้ง	31.20	ม.	-	-	50.00	1,560.00	1,560.00	
2.3	แผ่นเมทัลชีทครอบจั่ว	25.2	ม.	65.42	1,648.58	50.00	1,260.00	2,908.58	
2.4	แผ่นเมทัลชีทครอบรางน้ำ	14.96	ม.	65.42	978.68	50.00	748.00	1,726.68	
2.5	แผ่นเมทัลชีทครอบข้าง	26.54	ม.	65.42	1,736.25	50.00	1,327.00	3,063.25	
2.6	งานผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	54.51	ตร.ม.	310.74	16,938.44	89.00	4,851.39	21,789.83	
2.7	เสาเอ็นและคานทับหลัง	68.25	ม.	55.07	3,758.53	44.00	3,003.00	6,761.53	
2.8	งานฉาบปูน	115.42	ตร.ม.	45.80	5,286.24	82.00	9,464.44	14,750.68	
	รวมยอดยกไป							398,593.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุกุดพร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง หมู่ 1 ต.ปากบ่อง

รายละเอียดโครงการ : ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 19.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.50 ตารางเมตร พร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							398,593.99	
2.9	งานฉาบปูน โครงสร้าง	63.81	ตร.ม.	45.80	2,922.50	100.00	6,381.00	9,303.50	
2.10	งานผนังทึบกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	48.18	ตร.ม.	211.29	10,179.95	166.00	7,997.88	18,177.83	
2.11	งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	23.36	ตร.ม.	253.23	5,915.45	158.00	3,690.88	9,606.33	
2.12	งานขัดมันเรียบ	154.09	ตร.ม.	-	-	40.00	6,163.60	6,163.60	
2.13	ชุดแผ่นกันแยกห้องน้ำชายหญิง	1	ชุด	1,267.94	1,267.94	-	-	1,267.94	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.14	หน้าต่าง (W1)	5	ชุด	456.40	2,282.00	-	-	2,282.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.15	ประตู (D1)	2	ชุด	2,513.71	5,027.42	-	-	5,027.42	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.16	ประตู (D2)	2	ชุด	3,408.19	6,816.38	-	-	6,816.38	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.17	งานทาสีน้ำอะคริลิก	131.05	ตร.ม.	37.81	4,955.00	30.00	3,931.50	8,886.50	
2.18	โถส้วมชักโครกมีถังพักน้ำแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	2,307.47	9,229.88	450.00	1,800.00	11,029.88	
2.19	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	1,070.09	4,280.36	450.00	1,800.00	6,080.36	
2.20	ชุดสายฉีดชำระขนาด 1/2"	4	ชุด	92.52	370.08	35.00	140.00	510.08	
2.21	ที่ใส่กระดาษชำระ	4	ชุด	121.49	485.96	70.00	280.00	765.96	
2.22	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	1,172.89	2,345.78	450.00	900.00	3,245.78	
	รวมยอดยกไป							487,757.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ธาตุกุดพร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง หมู่ 1 ต.ปากบ่อง

รายละเอียดโครงการ : ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 19.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.50 ตารางเมตร พร้อมห้องน้ำ 4 ห้อง

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							487,757.56	
2.23	ชุดกระจกเงา	2	ชุด	223.36	446.72	70.00	140.00	586.72	
2.24	ก๊อกล้ำติดผนังขนาด 1/2"	2	อัน	111.21	222.42	25.00	50.00	272.42	
2.25	ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่นขนาด 2"	5	ชุด	73.83	369.15	75.00	375.00	744.15	
2.26	มินิบอลวาล์วขนาด 1/2"	8	อัน	62.61	500.88	-	-	500.88	
2.27	ชุดราวจับสแตนเลสสำหรับผู้พิการแบบยึดผนังและพื้น	6	ชุด	1,668.22	10,009.32	105.00	630.00	10,639.32	
2.28	ชุดราวจับสแตนเลสสำหรับผู้พิการแบบยึดผนัง	2	ชุด	668.22	1,336.44	70.00	140.00	1,476.44	
3	งานระบบสุขาภิบาล			-	-	-	-	-	
3.1	ท่อพีวีซี Ø 4" ชั้นคุณภาพ 8.5	13.5	ม.	144.78	1,954.53	43.43	586.31	2,540.84	
3.2	อุปกรณ์ท่อ ข้อต่อ Ø 4"	13.5	ม.	57.91	781.79	17.37	234.50	1,016.28	
3.3	ท่อพีวีซี Ø 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	28	ม.	40.65	1,138.20	20.00	560.00	1,698.20	
3.4	อุปกรณ์ท่อ ข้อต่อ Ø 2"	28	ม.	16.26	455.28	4.87	136.36	591.64	
3.5	ท่อพีวีซี Ø 1" ชั้นคุณภาพ 8.5	8	ม.	15.88	127.04	20.00	160.00	287.04	
3.6	อุปกรณ์ท่อ ข้อต่อ Ø 1"	8	ม.	6.35	50.80	1.90	15.20	66.00	
3.7	ท่อพีวีซี Ø 1" ชั้นคุณภาพ 13.5	14	ม.	23.59	330.26	20.00	280.00	610.26	
	รวมยอดยกไป							508,787.74	

